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                                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
  BASHKIA ELBASAN
KËSHILLI BASHKIAK

Proçes-verbal

Konsultim publik : Buxhetimi me pjesëmarrje 2024, Rajoni 5

Data :11.10.2024	                                                         
Vendi: Konvikti i vajzave.

Numri i pjesëmarrësve: 78pjesëmarrës, 47 burra dhe 31gra.

Titulli i Projekt-aktit që konsultohet : Takime Konsultuese me banorët e Rajonit 5, mbi planifikimin e investimeve të buxhetit 2025. Pas votimit të bërë nga vetë banorët e Rajonit 5 u renditën këto prioritete:

Prioritetet nga vetë banorët janë:
Lagjja Haxhias, asfaltim i gjysmës së lagjes tek rr. “Enver Palluqi”
Asfaltim i rr. “ Kol Toli “ “ Nadisha Vrapi “
Pastrim i lagjes Haxhias.
Restaurim i pallatit 700 ( ngjitur me prokurorinë )
Ndricim për rrugën “Sabaudin Baja”
Rikonstruksion i shkollës Fadil Gurmani.
Pastrim i lagjes tek pallati 588 ( pranë kopshtit nr.3 )
Ndricim për lgj. Haxhias.
Pastrim nga ferrat tek rruga “ Sami Haxhi Fejza “
Asfaltim i rrugës “ Josif Gjini “
Ndricim dhe KUZ për lgj. 11 Nëntori.

Prioritetet më të votuara nga vetë banorët janë:
Lagjja Haxhias, asfaltim i gjysmës së lagjes tek rr. “Enver Palluqi”
Asfaltim i rr. “ Kol Toli “ “ Nadisha Vrapi “
Rikonstruksion i shkollës Fadil Gurmani.
Asfaltim i rrugës “ Josif Gjini “
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